
UCHWAŁA NR IX/76/11  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 1 września 2011 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 

r., Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 12 § 4, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 

z 2011r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Wielowieś uchwala co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny odwód głosowania dla przeprowadzenia zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej:

Obwód głosowania Nr 4 w Domu Pomocy Społecznej, Wiśnicze, ul. Wiejska 42a, z siedzibą Obwodowej 

Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wielowsi oraz rozplakatowaniu na terenie 

jednostki wymienionej w § 1. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Stefan Kusz 

 

ID: IGIQS-HKNHD-AIIJI-PMKXC-QPTOA. Podpisany. Strona 1 / 1


